
 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

    РІШЕННЯ  

 

15 лютого 2024 року                                                                                № 1929 

м. Чортків 

    

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу транспортних засобів 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства «Чортків 

міськтранс» Чортківської міської ради від 06 лютого 2024 року №11 та №12, з 

метою ефективного використання комунального майна, надання послуг по 

перевезенню пасажирів автомобільним транспортом, відповідно до Порядку 

списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної 

громади м. Чорткова, затвердженого рішенням міської ради від 06 липня 2016 

року №257, керуючись статтями 827-828 Цивільного кодексу України, а також 

пунктом 31 статті 26, частиною 1 статті 59, пунктом 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради 

на безоплатну передачу транспортних засобів, а саме: автобус марки 

АТАMAN, типу А092/А092Н6/-А092Н6, державний номерний знак ВО8852ЕК, 

рік випуску 2023, та автобус марки ПАЗ, модель – 32054,  державний 

номерний знак ВО0979СМ, рік випуску 2008 на баланс комунального 

підприємства «Чортків міськтранс» міської ради. 

 2. Головним бухгалтерам КП «Благоустрій» та  КП «Чортків міськтранс» 

оформити передачу транспортних засобів, зазначених у пункті 1 цього 

рішення, актом приймання-передачі у порядку і терміни,  встановлені чинним 

законодавством.  

 3. Директору КП «Чортків міськтранс» забезпечити перереєстрацію 

транспортних засобів, згідно чинного законодавства. 

 4. Надати дозвіл міській раді передати у позичку комунальному 

підприємству «Чортків міськтранс» міської ради транспортні засоби, а саме: 

автобус марки HEULIEZ BUS, рік випуску 2010, державний номерний знак 

ВО0266ЕР, номер кузова VJ1GX586H7C002127, та автобус марки TEMSA, рік 



випуску 2009, номер кузова NLTTMSF6L01000073, державний номерний знак 

ВО6035ЕІ, терміном до закінчення воєнного стану в Україні.  

 5.Уповноважити голову Чортківської міської ради Володимира 

ШМАТЬКА, або особу яка його заміняє, підписати договір позички 

транспортних засобів від імені Чортківської міської ради. 

 6.Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату Чортківської 

міської ради здійснити  організаційні заходи,  щодо передачі  транспортних 

засобів, зазначених в пункті 4 цього рішення. 

  7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань інфраструктури 

та комунального господарства. 
 

 

 

Секретар  міської ради                                                         Ярослав ДЗИНДРА 
 

 


